
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

1 
 

 
DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 

 
Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 
Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: Ing. Bohumilem Dolanským, 
zástupcem ředitele Krajského pozemkového úřadu 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 
 

Název veřejné zakázky: 
„Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Prchalov a 
komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Skotnice a 
komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Příbor“ 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ8450/2016-571101 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 
 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj obdržel žádosti o dodatečné informace k veřejné zakázce na služby s názvem „Komplexní 
pozemkové úpravy v k. ú. Prchalov a komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Skotnice a 
komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Příbor“. 
 
V souladu s bodem 2.5 Zadávací dokumentace zadavatel sděluje následující dodatečné  
informace č. 1: 
 
Vznesený dotaz č. 1: 
"Mezi smluvními stranami je objednatel, zhotovitel a stavebník, který je již vyplněný." 
 
Odpověď č. 1:  
Toto je v pořádku, jelikož je zakázka spolufinancována Ředitelstvím silnic a dálnic, proto stavebník je 
již vyplněn (stavba I/58 Příbor Skotnice). 
 
Vznesený dotaz č. 2: 
"Předmět díla v čl.1.1. je odlišný od názvu veřejné zakázky." 
 
Odpověď č. 2:  
V rámci tohoto výběrového řízení se soutěží tři Komplexní pozemkové úpravy, proto má každá 
smlouva jiný název. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek a termín pro otevírání obálek se nemění. 
 
Místo pro podání nabídek se nemění. 
 
Podávám tuto informaci a jsem s pozdravem 
 
 
 
V Ostravě dne 27. 2. 2017          
 
 
 
……………………….         
Ing. Bohumil Dolanský 
zástupce ředitele Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 


	V Ostravě dne 27. 2. 2017
	……………………….

		2017-02-27T11:10:25+0100
	Ing. Bohumil Dolanský
	Podpis




